
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ DƯƠNG QUANG 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Dương Quang, ngày       tháng 12 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ tự kiểm tra, đánh giá và xếp loại 

 “Cộng đồng học tập”  xã Dương Quang 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG QUANG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 44/2014/TT-BGDĐT ngày 12/12/2014 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo (GDĐT) quy định về đánh giá, xếp loại "Cộng đồng học tập" 

cấp xã; 

Căn cứ Kế hoạch số 203/KH-UBND ngày 08/11/2021 của Ủy ban nhân 

dân thị xã về việc triển khai thực hiện Đề án “Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 

2021-2030” trên địa bàn thị xã Mỹ Hào; 

Căn cứ Công văn số 1858/UBND-GD&ĐT ngày 11/12/2023 của UBND thị 

xã về việc đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” các xã, phường trên địa bàn 

thị xã năm 2023; 

Theo đề nghị của Hội Khuyến học xã Dương Quang và công chức Văn 

hóa - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ tự kiểm tra, đánh giá xếp loại “Cộng đồng học tập” 

xã Dương Quang gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Tổ trưởng: Ông Vũ Quang Sáng, Phó Chủ tịch UBND - Chủ tịch Hội 

khuyến học xã. 

2. Các thành viên 

- Ông Lê Văn Chiến, Chủ tịch UBMTTQ xã, thành viên; 

- Ông Kiều Xuân Thu, Công chức Văn phòng - Thống kê xã - kiêm thư ký; 

- Bà Kiều Thị Phượng, Công chức Văn hoá - Xã hội xã; 

- Bà Nguyễn Thị Hồng Phượng, Công chức Văn hoá - Xã hội xã (theo dõi 

LĐTBXH); 

- Bà Nguyễn Thị Bình, Chủ tịch Hội Nông dân xã; 

- Bà Vũ Thị Hường, Bí thư Đoàn TNCS HCM xã; 



2 

 

- Bà Nguyễn Thị Hằng, Chủ tịch Hội LHPN xã; 

- Ông Đặng Xuân Tình, Chủ tịch Hội cựu chiến binh xã; 

- Ông Nguyễn Xuân Thành, Hiệu trưởng trường THCS; 

- Ông Kiều Quang Trình, Hiệu trưởng trường Tiểu học; 

- Bà Nguyễn Thị Nụ, Hiệu trưởng trường Mầm non. 

Điều 2. Tổ tự kiểm tra có nhiệm vụ: Kiểm tra, đánh giá, xếp loại, tổng 

hợp báo cáo kết quả, lập hồ sơ “Cộng đồng học tập” cấp xã theo thông tư 

44/2014/TT-BGDĐT ngày 12/12/2014 của Bộ giáo dục và đào tạo. 

Tổ kiểm tra, đánh giá tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, Văn hóa - Xã hội xã và các ông, bà có 

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Phòng GD và ĐT thị xã; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- TT Hội khuyến học xã; 

- Lưu: VP, VHXH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Tuấn 

 


		2023-12-13T16:53:25+0700


		2023-12-13T16:53:33+0700


		2023-12-13T17:06:42+0700


		2023-12-13T17:08:03+0700


		2023-12-13T17:03:30+0700


		2023-12-13T17:03:30+0700




